
  
Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Capitão Poço                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2020 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |      6.975.484,16 |      6.869.438,46 |      2.360.217,03 |         36.651,70 |     11.448.053,89 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Executivo                                 |      6.964.413,85 |      6.865.935,46 |      2.357.217,03 |         36.651,70 |     11.436.480,58 |
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |          8.000,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          8.000,00 |
 2017-Secretaria de Finanças              |            602,60 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            602,60 |
 2017-Fundo Municipal de Assistência Soci |        126.236,12 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        126.236,12 |
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |        466.265,56 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        466.265,56 |
 2017-Fundo Man/Desen Educ Vl Prof do Mag |        935.210,17 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        935.210,17 |
 2017-Fundo Municipal de Educação         |         31.294,28 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         31.294,28 |
 2017-Secretaria de Cultura e Desportos   |            300,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            300,00 |
 2017-Secretaria de Obras e Urbanismo     |          1.520,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.520,00 |
 2017-Secretaria Municipal de Transportes |          8.200,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          8.200,00 |
 2017-Fundo Municipal do Meio Ambiente    |          3.059,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.059,00 |
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |        436.951,83 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        436.951,83 |
 2018-Fundo Municipal de Saúde            |        873.578,55 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        873.578,55 |
 2018-Fundo Municipal de Educação         |          1.209,40 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.209,40 |
 2018-Fundeb                              |      2.802.485,01 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |      2.802.485,01 |
 2018-Gabinete do Prefeito                |        135.009,53 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        135.009,53 |
 2018-Secretaria Municipal de Administraç |        202.571,24 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        202.571,24 |
 2018-Secretaria Municipal de Finanças    |        107.991,19 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        107.991,19 |
 2018-Secretaria Mun de Cultura e Desport |         44.665,61 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         44.665,61 |
 2018-Secretaria Municipal de Agricultura |         59.797,53 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         59.797,53 |
 2018-Secretaria Mun de Obras e Urbanismo |        623.890,53 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        623.890,53 |
 2018-Sec. Mun. de Industria, Com. e Turi |         15.260,59 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         15.260,59 |
 2018-Secretaria Municipal da Cidade      |         36.690,98 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         36.690,98 |
 2018-Fundo Municipal de Meio Ambiente    |         43.624,13 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         43.624,13 |
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |        461.009,72 |         80.985,43 |              0,00 |        380.024,29 |
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |      2.350.135,14 |        733.256,92 |              0,00 |      1.616.878,22 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Capitão Poço                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2020 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2019-Fundo Municipal de Educação         |              0,00 |         78.408,14 |         55.093,14 |              0,00 |         23.315,00 |
 2019-Fundeb                              |              0,00 |      2.047.400,16 |        738.760,36 |         36.651,70 |      1.271.988,10 |
 2019-Fundo Municipal de Meio Ambiente    |              0,00 |         47.735,31 |          9.363,45 |              0,00 |         38.371,86 |
 2019-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |        156.569,93 |          5.500,00 |              0,00 |        151.069,93 |
 2019-Secretaria Municipal de Administraç |              0,00 |        262.200,41 |         85.199,37 |              0,00 |        177.001,04 |
 2019-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |        123.189,84 |         10.400,92 |              0,00 |        112.788,92 |
 2019-Secretaria Mun de Cultura e Desport |              0,00 |         74.333,84 |         43.978,24 |              0,00 |         30.355,60 |
 2019-Secretaria Municipal de Agricultura |              0,00 |        114.596,30 |         41.900,46 |              0,00 |         72.695,84 |
 2019-Secretaria Mun de Obras e Urbanismo |              0,00 |      1.096.006,76 |        534.628,59 |              0,00 |        561.378,17 |
 2019-Secretaria Municipal de Transportes |              0,00 |          2.167,00 |          2.167,00 |              0,00 |              0,00 |
 2019-Sec. Mun. de Industria, Com. e Turi |              0,00 |          6.265,20 |          2.022,15 |              0,00 |          4.243,05 |
 2019-Secretaria Municipal da Cidade      |              0,00 |         45.917,71 |         13.961,00 |              0,00 |         31.956,71 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Legislativo                               |         11.070,31 |          3.503,00 |          3.000,00 |              0,00 |         11.573,31 |
 2018-Câmara Municipal                    |         11.070,31 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.070,31 |
 2019-Câmara Municipal                    |              0,00 |          3.503,00 |          3.000,00 |              0,00 |            503,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |      6.975.484,16 |      6.869.438,46 |      2.360.217,03 |         36.651,70 |     11.448.053,89 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Capitão Poço                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2020 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENTÁRIO (I)                   |        103.761,83 |         36.651,70 |              0,00 |              0,00 |         36.651,70 |        103.761,83 |     11.551.815,72
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Executivo                                 |        103.761,83 |         36.651,70 |              0,00 |              0,00 |         36.651,70 |        103.761,83 |     11.540.242,41
 2016-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          8.000,00
 2017-Secretaria de Finanças              |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            602,60
 2017-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        126.236,12
 2017-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        466.265,56
 2017-Fundo Man/Desen Educ Vl Prof do Mag |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        935.210,17
 2017-Fundo Municipal de Educação         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         31.294,28
 2017-Secretaria de Cultura e Desportos   |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            300,00
 2017-Secretaria de Obras e Urbanismo     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.520,00
 2017-Secretaria Municipal de Transportes |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          8.200,00
 2017-Fundo Municipal do Meio Ambiente    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.059,00
 2018-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        436.951,83
 2018-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        873.578,55
 2018-Fundo Municipal de Educação         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.209,40
 2018-Fundeb                              |         73.747,34 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         73.747,34 |      2.876.232,35
 2018-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        135.009,53
 2018-Secretaria Municipal de Administraç |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        202.571,24
 2018-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        107.991,19
 2018-Secretaria Mun de Cultura e Desport |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         44.665,61
 2018-Secretaria Municipal de Agricultura |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         59.797,53
 2018-Secretaria Mun de Obras e Urbanismo |         30.014,49 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.014,49 |        653.905,02
 2018-Sec. Mun. de Industria, Com. e Turi |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         15.260,59
 2018-Secretaria Municipal da Cidade      |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         36.690,98
 2018-Fundo Municipal de Meio Ambiente    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         43.624,13
 2019-Fundo Municipal de Assistência Soci |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        380.024,29
 2019-Fundo Municipal de Saúde            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |      1.616.878,22
 2019-Fundo Municipal de Educação         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         23.315,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Capitão Poço                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2020 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2019-Fundeb                              |              0,00 |         36.651,70 |              0,00 |              0,00 |         36.651,70 |              0,00 |      1.271.988,10
 2019-Fundo Municipal de Meio Ambiente    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         38.371,86
 2019-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        151.069,93
 2019-Secretaria Municipal de Administraç |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        177.001,04
 2019-Secretaria Municipal de Finanças    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        112.788,92
 2019-Secretaria Mun de Cultura e Desport |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.355,60
 2019-Secretaria Municipal de Agricultura |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         72.695,84
 2019-Secretaria Mun de Obras e Urbanismo |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        561.378,17
 2019-Secretaria Municipal de Transportes |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2019-Sec. Mun. de Industria, Com. e Turi |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.243,05
 2019-Secretaria Municipal da Cidade      |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         31.956,71
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Legislativo                               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.573,31
 2018-Câmara Municipal                    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.070,31
 2019-Câmara Municipal                    |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            503,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |        103.761,83 |         36.651,70 |              0,00 |              0,00 |         36.651,70 |        103.761,83 |     11.551.815,72
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Capitão Poço                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0005
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2020 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Pará                                                                                 RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Capitão Poço                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0006
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E ÓRGÃO                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                  6º bimestre de 2020 (Novembro a Dezembro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / ÓRGÃO                    |  EM  EXERCÍCIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENTÁRIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONSÁVEL: Prefeitura Municipal de Capitão Poço - DATA DA EMISSÃO: 31/01/2021 - HORA DA EMISSÃO: 08:06:51

 NOTAS: 
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                                  JOÃO GOMES DE LIMA                  JOSE AUGUSTO RUFINO DE SOUSA                                                                         
                                                                       PREFEITO                                 CONTADOR                                                                                   
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                             JESSICA ANAELE MOTA DE LIMA               ANTONIO NEDIO LOPES SALES                                                                           
                                                                SECRETÁRIA DE FINANÇAS                    Controlador Interno                                                                              

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


